
ZARZĄDZENIE  nr 9/2023/2024 

z dnia 22.01.2024r. 
DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W KRUSZYNIE 

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na 

rok szkolny 2024/2025 

Podstawa prawna:  

Na podstawie art. 157 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz.900) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do 
Przedszkola Publicznego w Kruszynie oraz do klasy I Szkoły Podstawowej w Kruszynie na rok 
szkolny 2024/2025, zwaną dalej „ Komisją”,  w składzie: 
 
Marzanna Gal 
Jolanta Pańczak 
Klaudia Medyńska 
Beata Chmielik 

§ 2. 
 
Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Panią Marzannę Gal  

 

§ 3. 
 Do zadań Komisji rekrutacyjnej należy  w szczególności:  
1)   ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej wiadomości listy 
kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych  
2)  ustalenie i podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych  
3) sporządzenie protokołu postępowania rekrutacyjnego  

 
§ 4. 

 

 Termin przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz harmonogram czynności w postępowaniu 
rekrutacyjnym i uzupełniającym na rok 2024/2025 do klas pierwszych oraz do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych określają Zarządzenia nr 566/2024 oraz 567/2024  Wójta Gminy Bolesławiec  z dnia              
16 stycznia 2024 r. 

 

§ 5. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia postępowania 
rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025. 

 

 

…………………………………………………… 

(podpis i pieczątka dyrektora Przedszkola) 

 

 

 


